[image: image1.png]&

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Петровского сельского поселения
Приозерского муниципального района
Ленинградской области
пятого созыва
РЕШЕНИЕ
от 25 февраля 2025 года

                                         № 25
	О рассмотрении проекта решения Совета депутатов «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области за 2024 год» и назначении публичных слушаний

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Уставом Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области, рассмотрев проект решения Совета депутатов «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области за 2024 год», Совет депутатов Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:
1. Принять за основу и вынести на обсуждение населения проект решения Совета депутатов Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области за 2024 год» согласно приложению к настоящему решению.

2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области за 2024 год» на 12 марта 2025 года в 17 часов 15 минут по адресу:  п. Петровское, ул. Шоссейная, д. 12, Дом культуры.

3. Возложить обязанность по организации проведения публичных слушаний на администрацию Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области.
4. Направить проект решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области за 2024 год» в Контрольно-счетный орган Приозерского муниципального района Ленинградской области для проведения внешнего финансового контроля.

5. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации и на официальном сайте Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области www.петровскоесп.рф.

6. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
7. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам, муниципальной собственности.

Глава Петровского сельского поселения
      И.Г. Пьянкова
«С приложениями к настоящему решению можно ознакомиться на

официальном сайте Петровского сельского поселения Приозерского муниципального района Ленинградской области www.петровскоесп.рф.»